FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 14:54
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/makita-dhw080zk-body-akumulatorowa-myjka-wysokocisnieniowa-2x18v-
lxt-18v-80-bar-380-lh-waz-5m-p-12015.html
MAKITA DHW080ZK BODY
akumulatorowa myjka
wysokociśnieniowa 2x18V LXT 18V
80 bar 380 l/h wąż 5m
Cena 2 791,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy DHW080ZK
Producent MAKITA
Opis produktu
MAKITA DHW080ZK BODY akumulatorowa myjka wysokociśnieniowa 2x18V LXT 18V
80 bar
Akumulatorowa myjka wysokociśnieniowa idealna na działkę lub w teren z 2-biegowym przełącznikiem poziomu ciśnienia roboczego. Brak
potrzeby podłączania do prądu lub stałego źródła wody. Lanca z regulacją strumienia wody. Funkcja samozasysająca do jednego metra pozwala
na doprowadzenie wody do myjki ze zbiornika wody. Idealna do czyszczenia motocykli, mebli ogrodowych i balkonów. W tym zestawie
sprzedawana jest w wersji BODY bez akumulatorów i ładowarki. Przeznaczona dla użytkowników którzy posiadają już ładowarkę i akumulatory
18V z profesjonalnej serii LXT np.: MAKITA BL1815N, BL1820, BL1820B, BL1830, BL1830B, BL1840, BL1840B, BL1850, BL1850B, BL1860B.
WŁAŚCIWOŚCI
Akumulatorowa myjka wysokociśnieniowa idealna na działkę lub w teren z 2-biegowym przełącznikiem poziomu
ciśnienia roboczego
Brak potrzeby podłączania do prądu lub stałego źródła wody
Lanca z regulacją strumienia wody
Funkcja samozasysająca do jednego metra pozwala na doprowadzenie wody do myjki ze zbiornika wody
Idealna do czyszczenia motocykli, mebli ogrodowych, płotów i balkonów
Niski poziom hałasu generowanego podczas pracy myjki - 70.9 dB(A)
W skrzyni można przechowywać i transportować urządzenie z akcesoriami lub można ją też przewozić na wózku
MAKPAC
Do 33.5 min pracy na jednym naładowaniu akumulatorów BL1860B w trybie niskiego ciśnienia
DANE TECHNICZNE
System: LXT 18V
Napięcie akumulatora: 18V
Typ akumulatora: Li-ion
Napięcie zasilania: 36V (2x akumulator 18V)
Wymaga do pracy dwóch akumulatorów: Tak
Ciśnienie robocze:
Tryb niskiego ciśnienia: 30 bar (3.0 MPa - 435 psi)
Tryb wysokiego ciśnienia: 55 bar (5.5 MPa - 797 psi)
Maksymalne dopuszczalne ciśnienie: 80 bar (8.0 MPa - 1160 psi)
Prędkość przepływu wody:
Tryb niskiego ciśnienia: 4.0 l/min (240 l/h)
Tryb wysokiego ciśnienia: 5.5 l/min (330 l/h)
Maksymalna objętość podawania wody: 6.3 l/min (380 l/h)
Pojemność zbiornika na wodę: 50 L
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Maksymalna temperatura wody na dopływie: 40 °C
Długość węża: 5 m
Maksymalna wysokość zasysania: 1.0 m
Czas pracy:
Tryb niskiego ciśnienia:
2x akumulator 18V 1.5Ah: 8.5 min
2x akumulator 18V 2.0Ah: 11 min
2x akumulator 18V 3.0Ah: 16.5 min
2x akumulator 18V 4.0Ah: 22.5 min
2x akumulator 18V 5.0Ah: 28 min
2x akumulator 18V 6.0Ah: 33.5 min
Tryb wysokiego ciśnienia:
2x akumulator 18V 1.5Ah: 3.5 min
2x akumulator 18V 2.0Ah: 5 min
2x akumulator 18V 3.0Ah: 7.5 min
2x akumulator 18V 4.0Ah: 10 min
2x akumulator 18V 5.0Ah: 12.5 min
2x akumulator 18V 6.0Ah: 15 min
Wymiary (D x S x W): 438 mm x 218 mm x 269 mm
Waga (EPTA): 7.1 - 7.7 kg
HAŁAS I WIBRACJE
Błąd poziomu ciśnienia akustycznego: 2.4 dB(A)
Błąd poziomu wibracji: 1.5 m/s2
Poziom ciśnienia akustycznego: 70.9 dB(A)
Poziom wibracji: 4.86 m/s2
ZESTAW ZAWIERA
Myjka wysokociśnieniowa DHW080
Pistolet natryskowy (197842-2)
Lanca z dyszą regulacyjną (197822-8)
Lanca z dyszą rotacyjną turbo(197824-4)
Wąż wysokociśnieniowy 5m (PVC) (126766-5)
Wąż ssący z filtrem (197873-1)
Szybkozłączka przyłącza wody (197883-8)
Złączka węża (197881-2)
Szpilka czyszcząca
Skrzynia na wodę 50L i do przechowywania urządzenia
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Uwaga! Urządzenie sprzedawane w tej wersji bez akumulatorów i ładowarki.
Walizka systemowa typu MAKPAC może być zamontowana na pokrywie zbiornika.
W skrzyni można przechowywać i transportować urządzenie z akcesoriami lub można ją też przewozić na wózku MAKPAC (TR00000001).
Urządzenie współpracuje z gamą akumulatorów marki MAKITA z serii LXT 18V: BL1815N, BL1820, BL1820B, BL1830, BL1830B, BL1840,
BL1840B, BL1850, BL1850B, BL1860B. Wymienione akumulatory MAKITA LXT 18V współpracują z całą gamą różnych akumulatorowych narzędzi
profesjonalnych marki MAKITA.
Urządzenie nie współpracuje z akumulatorami z serii G 18V (bez elektroniki): BL1811G, BL1813G, BL1815G i akumulatorem BL1815 (LXT 18V
1.3Ah).
Obsługiwane ładowarki: standardowa ładowarka Makita DC18SD, szybka ładowarka Makita DC18RC, szybka ładowarka Makita DC18RE, szybka
ładowarka Makita DC18RA, szybka dwu-portowa ładowarka Makita DC18RD, standardowa dwu-portowa ładowarka Makita DC18SH.
UWAGA! Urządzenie zasilane jest przez dwa akumulatory MAKITA LXT 18V. Silnik urządzenia pracuje na napięciu 36V, do działania wymagane
są równocześnie dwa akumulatory Makita z serii LXT 18V. Akumulatory mogą mieć różną pojemność i stopień naładowania. Urządzenie wyłączy
się po całkowitym rozładowaniu przynajmniej jednego akumulatora.
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: LXT 18.0V
Pojemność akumulatora [Ah]: brak - wersja bez akumulatora
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 18.0
Ilość akumulatorów: brak
Ładowarka w zestawie: nie
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Ilość biegów: 2
Max. ciśnienie [bar]: 80
Dodatkowe wyposażenie: tak
Typ opakowania: walizka
Waga [kg]: 7.1
Wymiary [mm]: 438 x 218 x 269
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl